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شاید کمتر کسی فکر می کرد که دانشگاه آزاد، 
با گذشت بیش از 3 دهه از فعالیت خود، با فراز و 

نشیب های زیادی روبرو شود.
منتقدین تاسیس این دانشگاه، دو شاخص 
»عدالت« و »فساد سازمان یافته مالی« را از 
بزرگترین ایرادات »مبنایی« عنوان می کردند 
و موافقین افزایش »سواد آکادمیک« جامعه و 
»توسعه« اجتماعی، فرهنگی و »اقتصادی« شهرها 

و روستاهای کوچک.
اما طی فعالیت های این دانشگاه که منتقدان 
آن را یک »مدیریت بسته« عنوان می کردند، 
انتقادات فراوانی را درباره فعالیت های غیرآموزشی 
این دانشگاه در پی داشته است؛ ریاست طویل 
المدت عبدالله جاسبی طی سال های 61 الی 90، 
عدم شفافیت مسئولین سابق در قبال مسائل مالی 
و جهت دهی »سیاسی« این دانشگاه به خصوص 
در ماجرای انتخابات سال 88 باعث شد نگاه ها 
بیش ازپیش حتی از سوی تشکل های دانشجویی 

به این مدیریت دانشگاه آزاد جلب شود.
در این میان، حضور کوتاه مدت فرهاد دانشجو 
طی سال های 90 الی 9۲ به دلیل آنچه منتقدین 
»باند قدرت« عنوان می کردند، نتوانست این مسائل 
را آشکار کند، اما با انتخاب علی اکبر ولایتی به عنوان 
رئیس جدید هیئت امناء در اواخر سال 95، همه 
معادلات قبلی به هم خورد تا طی روزهای اخیر 
پس از دستور حسابرسی مالی این دانشگاه، بار دیگر 

هجمه ها علیه مدیریت جدید آغاز شود!
این مسئله آنجایی با جنجال آفرینی همراه 
شد که ابتدای هفته جاری، سید حسن خمینی در 
نامه ای به رئیس دولت یازدهم مدعی شد روند عزل 
حمید میرزاده رئیس سابق این دانشگاه »از وجاهت 
قانونی برخوردار نیست و شبهه غیر قانونی دارد.«. 
وی همچنین اعلام کرده نصب سرپرست دانشگاه 
بدون رأی گیری در هیئت امنای دانشگاه بوده است. 
او بر همین اساس از حسن روحانی خواست نسبت 

به این موضوع رسیدگی کند.
این نامه کافی بود که واکنش ها را به خود جلب 
کند. علی اکبر ولایتی در گفت وگو با کیهان، برخی از 
دلایل هیاهوهای اخیر را این گونه بیان کرد: »بخشی 
از مشکل اصلی در این میان دخالت فرزندان آقای 
میرزاده در امور دانشگاه  آزاد و دخالت آنها در 
انعقاد قراردادهای مالی کلان است که اسناد همه 
اینها موجود است. جلسه فوق العاده تشکیل دادیم. 
در این جلسه تمام 9 نفر اعضای هیئت امنا حاضر 
بودند. دستور جلسه رسیدگی به همین مفاسد مالی 
بود. در این جلسه آقای علی محمد نوریان دبیرکل 
هیئت موسس که منصوب مرحوم رفسنجانی بود 
چند نمونه از فسادهای مالی ثابت شده مدیریت 
دانشگاه آزاد را با اسلاید مدارک )که شامل 6 زونکن 

بود( نشان داد.«
حجت الاسلام محمدیان رئیس نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبری نیز در مصاحبه ای ضمن بیان 
جزئیات جلسه عزل میرزاده گفت: »جای بسیار 
تعجب است که یکی از آقایان عضو هیئت امنا 
که حداقل در عزل و نصب سه رئیس دانشگاه آزاد 

»جمعه تمام مي شود، شنبه اي هم مي آید. چطور آب و صابون بیاوریم 
و رویتان را بشوریم؟!« |»مردم ایران اعلام می کنند آنهایی که در طول 
38 سال فقط اعدام و زندان بلد بودند، را قبول ندارند.«| »چه شده که 
سخنگوی یک نهاد سیاه نمایی دولت را یاد گرفته است؟ اجازه نمی دهم 
خانه ای که باید خانه عدالت باشد به خانه اتهام و دروغ تبدیل شود.« |»شما 
آنها را نمی شناسید، من آنها را می شناسم. بدانید که در پیاده روهای ما 
دیوار خواهند کشید.«| »برخی آمدند و تصویری از شهرهای زیرزمینی 
نشان دادند که برجام را برهم بزنند، روی موشک شعارهایی نوشتند تا 

برجام را برهم بزنند.«|و...
عبارات فوق، نه »سرخط خبرها«ی BBC فارسی است، نه »موجز 
الاخبار« العربیه سعودی، و نه »خداشوت آخرونوت« هاآرتص رژیم 
صهیونیستی. این، عین سخنان رئیس دولت یازدهم در جریان 
پیش رقابت های انتخاباتی دوازدهمین دوره ریاست جمهوری است؛ نه یک 

کلمه بیشتر و نه یک کلمه کمتر!
اما به راستی چه می شود که رئیس دولت مستقری که داعیه حقوقدانی 
هم دارد، به یکباره خوی سرهنگی اش عود کرده و تمام اعتبار و اندوخته های 

نظام اسلامی را به پای تمدید دوره زمامداریش، قربانی می کند؟!
گویا صندلی عمارت پاستور برای تشنگان قدرت – و نه شیفتگان 
خدمت – آن قدر ذی قیمت هست که به بهای بدست آوردن آن، قوه قضائیه 
و نیروهای مسلح و 17هزار شهید ترور و...، زیر علامت سؤال برده شوند!

البته که این افراط و تفریط ها، مسبوق به سابقه اند و جای گلایه باقی 
نمی گذارند. بعید نبود از شخصی که روزی در صحن علنی مجلس اول، 
دَم از انحلال ارتش می زد و خواستار به دار آویختن محکومان قضایی در 
بین صفوف نمازگزاران جمعه بود، فردا روز، زبان به نقد چرایی برخورد با 
مجرمین در عدالتخانه نظام اسلامی بچرخاند! جالب آنکه بر اینگونه رفتارهای 

متناقض نیز مسمای اعتدال می نهند و مشی شان را حدواسط می دانند!
برخی اما این تغییرات فاحش را ناشی از جبر زمانه می پندارند و گریز از 
آن را ناممکن. اگرچه تغییر مواضع فی نفسه مذموم نیست، اما باید مشخص 
شود که این تغییر نظر از کدام مبدا و به کدام مقصد بوده است؟ اگر از مبدا 
باطل، به قصد حق تغییر جهت دهیم که این همان طریق صواب و خیر 
است. اما اگر از حق به سمت باطل روی بچرخانیم، این بدین معناست که 
یا حق را به درستی نشناخته ایم یا حداقل در صحت آن تشکیک کرده ایم!

خب، شخصی که 38 سال گذشته را با اعدام و زندان ممزوج بداند، بر 
این اعتقاد است که تمامی احکام قضایی صادره از سوی محاکم نظام، چه 
در زمان حیات امام راحل)ره( و چه پس از آن، نادرست و ناعادلانه بوده 

است! آیا جز این، مفهوم دیگری را می توان استنباط نمود؟!
در سوی دیگر، وقتی در مناظرات سخن از شهرهای موشکی به میان 
می آید و موشک بعنوان مانعی بر سر راه برجام پنداشته می شود، آیا جز 
این مفهوم را می رساند که متکلم این مواضع بر پیروی از همان طریقت 

»دنیای فردا، دنیای گفتمان هاست نه موشک ها« اصرار و ابرام دارد؟!
تا بدین جا، همه شواهد نشان از »تغییرات« گسترده دارند اما با تمام 
نقدی که بر این مواضع متغیر وارد است، ای کاش شخص متحول، مرد و 

مردانه پای اصول خلق الساعه اش می ایستاد و از آن دفاع می نمود!
چرا تنها ساعاتی پس از هماورد انتخابات، کاندیدای پیروز باید بر سر 
مزار شهید حسن طهرانی مقدم، پدر موشکی ایران حاضر شود؟! مگر 
همین چند روز قبل نبود که نامبرده موشک پرانی ها و شهرهای زیرزمینی 
موشکی که حاصل دسترنج این شهید بزرگوار است را متهم ردیف اول 

عدم توفیق برجام معرفی کرد؟!

چطور می شود نامزد پیروزی که در اولین کنفرانس مطبوعاتی اش اذعان 
می کند: »بیش از 17هزار نفر از مردم بی گناه ما را کشتند. هیچکس مثل 
ما قربانی تروریسم نیست و هیچکس مثل ما تجربه مبارزه با تروریسم را 
ندارد.«، در رقابت های پیش از انتخابات، محاکم نظام را به بدرفتاری با 

بقایای قاتلان همین 17هزار نفر متهم می کند؟!
به راستی نحوه مواجهه با این حجم از تناقض و تذبذب، باید چگونه 
باشد؟! کدامیک باور پذیرند؟! رومی یا زنگی؟! دُم خروس یا قسم و آیه؟!

بروز چنین رفتارهایی، این ظن را به یقین نزدیک می کند که مدعیان 
اعتدال برای نیل به اهدافشان از هیچ وسیله ای فرو نمی گذارند و برای 
دستیابی به حتی یک برگ رأی بیشتر، خویش را به هزار چهره می آرایند! 
در برابر »مراجع تقلید« فرمانبرند اما در همنشینی با روشنفکران، 
فتاوی ایشان را به سخره می گیرند و »دوران منبرها و بلندگوها« را تمام 
شده می دانند! خود از اولین مجریان »وجوب حفظ حجاب در دستگاه های 
نظام« بودند اما سایرین را به گناه نکرده »دیوارکشی بین زن و مرد« متهم 
می کنند! به دیدار خانواده شهدا می روند و سپس در تریبون های رسمی از 
به سر آمدن »برهه انقلاب و احساسات« سخن می گویند! منتقد استفاده 
ابزاری از دین و مذهبند اما »قیام حسینی و پیروزی خون بر شمشیر« 
را »درس مذاکره و تعامل« تاویل می کنند! در حرف، »ستاد فرماندهی 
اقتصاد مقاومتی« تشکیل می دهند اما در عمل، انبار پوشاک قاچاق از خانه 
وزیرشان کشف می شود! تابلو »بانکداری بدون ربا« را بر سر در موسسات 
مالی می آویزند ولی قوانین بانکداری شان، دست هرچه »جنگنده با خدا« 

را از پشت بسته است! 
در موقع انتخابات اما برای بدست آوردن دل اقشار متدین و محروم، 
سیلاب نخست تناقضات فوق الذکر را علم می کنند و برای جلب نظر طبقه 

متوسط و مرفه، سیلاب دوم را عرضه می دارند!
این یعنی یارگیری از همه، به قیمت بازی با اصول. یعنی از »بیت 
جماران« و »بیت مصلحت« و »بازرس ویژه سابق« گرفته، تا »وزیر خوش 
اشتهای فراری« و »منکرین نبوت و مهدویت« و »پرپل پوشان منافق«، 
همه و همه در حمایت از فردی به صحنه بیایند که هنوز مشخص نیست 

با خودش چندچند است؟!
شاید گفته شود که مسئولیت اعمال مریدان بر ذمه مرادشان نیست اما 
لااقل مرادشان که می تواند از اعمال و کردار ناپسند مریدانش، برائت بجوید و 
زبان به تایید ایشان نگرداند! آیا نمی تواند؟! یا می تواند اما چون به این وسایل، 
برای رسیدن به اهدافش نیازمند است، لسان به نفی ایشان نمی گرداند؟! 

در خاتمه اما راقم این سطور، توجه خود و سایرین را به این سخنان 
گهربار امیرالمومنین)ع( جلب می نماید که فرمود: »از کسانی مباش که 
در دنیا مثل زاهدان، سخن می  گوید، اما در رفتار همانند دنیاپرستان است. 
دیگران را پرهیز می  دهد اما خود پروا ندارد. به فرمانبرداری امر می  کند اما 
خود فرمان نمی  برد. برای دیگران که گناهی کمتر از او دارند نگران، و بیش 
از آنچه که عمل کرده امیدوار است. اگر کار کند در آن کوتاهی ورزد، و 
چون چیزی خواهد، زیاده روی نماید. عبرت آموزی را طرح می  کند اما خود 
عبرت نمی  گیرد. در پند دادن مبالغه می  کند اما خود پندپذیر نیست. سخن 
بسیار می  گوید، اما کردار خوب او اندک است. مردم را سرزنش می کند، 
اما خود را نکوهش نکرده با خود ریاکارانه برخورد می کند. خوشگذرانی با 
سرمایه داران را بیشتر از یاد خدا با مستمندان دوست دارد. به نفع خود 
و بر زیان دیگران حکم می کند اما هرگز به نفع دیگران و بر زیان خود 
حکم نخواهد کرد. از غیر خدا می  ترسد، اما از پروردگار خود نمی  ترسد. 

|)حکمت 150 نهج البلاغه(«

پیرامون جنجال سازی ها علیه تغییرات مدیریتی در »دانشگاه آزاد اسلامی«

حکایت دانشگاهی که 
»آزاد« شد!

در زمان مرحوم آقای رفسنجانی حضور داشت و 
کمترین اعتراضی نکرد، اکنون که به صورت کاملا 
قانونی و مطابق اساسنامه رئیس دانشگاه برکنار و 
سرپرست قانونی به جای ایشان انتخاب شده است، 
لب به اعتراض می گشاید! ای کاش حداقل یکبار 

اساسنامه دانشگاه آزاد را مطالعه می کردند!«
از سوی دیگر تشکل های دانشجویی نیز به 
اظهارنظر درباره این جنجال پرداختند؛ 10 دفتر 

انجمن اسلامی دانشجویان در نامه ای به حسن 
خمینی از وی خواستند: »بیت صالحه  امام)ره( 

را بیش از این به حمایت از فساد آلوده نکنید.«!
اما این ماجرا طی هفته گذشته وارد دور تازه ای 
شد و اکثر روزنامه های کشور تیتر اول خود را به 

این مسئله اختصاص دادند.
روزنامه معلوم الحال آفتاب یزد، در گزارشی 
با عنوان »پیوند ولایتی و کیهان!« با »دعوا بر 
سر قدرت« دانستن این ماجراها نوشت: »دیگر 
پرده ها کنار رفته است، صحبت از حفظ حرمت و 
عیب پوشی نیست. دیگر کسی با کسی تعارف هم 
ندارد. اختلافات در دانشگاه آزاد اسلامی و هیئت 
امنای آن به حد اعلا رسیده و عنان از دست دو 
طرف دعوا)!( به در رفته است. این دانشگاه این روزها 
بدجور در سیاست و جنگ قدرت غوطه ور شده و 

فرصتی است برای تسویه حساب های شخصی.«!
این روزنامه اصلاح طلب در گزارش خود بدون 
اشاره به مسئله شفافیت مالی این دانشگاه و با 
»بهانه« دانستن عزل میرزاده، در ادامه می نویسد: 
»اما تغییرات عمده در ساختار دانشگاه آزاد پس از 
تلاش ولایتی و بر مسند نشاندن نوریان، به عنوان 
رئیس دانشگاه آزاد، بیش از هر زمانی نشان می دهد 
که فساد میرزاده تنها یک بهانه برای پاکسازی این 
دانشگاه و سیاسی کاری در آن است، که اگر نبود، 

تمامی  معاونت های دانشگاه آزاد و حتی برخی از 
مدیرکل  های بخش  های نامرتبط با مسائل مالی و 
اقتصادی، از جمله حوزه فرهنگی، در این دانشگاه 
تغییر نمی کردند و عزل ها به همان میرزاده و یا 
کسانی که در این فساد دخیل بودند ختم می شد، 
نه آنکه حتی به یاسر هاشمی  هم رحم نشود و او را 
عزل نموده تا  هاشمی  زدایی در دانشگاه آزاد را به 

طور کامل در معرض بگذارند.«!

روزنامه آرمان، منتسب به خاندان هاشمی 
رفسنجانی نیز در همین ارتباط، با تیتر »میرزاده 
سکوت را شکست«، برکناری یاسر هاشمی 
رفسنجانی و نزدیکان هاشمی را به عنوان خط اصلی 
گزارش خود انتخاب کرده است: »برکناری های 
زنجیره ای در دانشگاه آزاد که شامل فرزند و نزدیکان 
آیت الله هاشمی می شود، واکنش های زیادی را به 
دنبال داشته است، اما برکناری رئیس سابق این 
دانشگاه روایت مفصلی دارد، یعنی از سوم اردیبهشت 
که خبر برکناری میرزاده از ریاست دانشگاه آزاد 
منتشر شد تا همین امروز اخبار و حواشی این 

برکناری پررنگ است.«!
اما از سوی دیگر روزنامه هایی همچون وطن 
امروز، خراسان و جوان به بررسی دقیق تر این 

مسئله پرداختند. 
روزنامه جوان در تیتر اول خود با عنوان 
»رسوایی باندبازها در صحنه دانشگاه آزاد« نوشت: 
»سال هاست که دانشگاه آزاد را ملک طلق هاشمی ها 
می دانند؛ اکنون هم که دم خروس فسادهای مالی 
دانشگاه آزاد بیرون زده، قسم های حضرت عباسی 
مدعیان بلند شده است. بیش از 35 سال است که 
از این دانشگاه حسابرسی مالی به عمل نیامده و حالا 
که رئیس هیئت امنا دستور حسابرسی مالی صادر 
کرده است، یکی از اعضای هیئت امنا بدون مطالعه 
اساسنامه دانشگاه آزاد به رئیس جمهور نامه نوشته، 
میرزاده رئیس برکنار شده بیانیه داده و روزنامه های 
زنجیره ای - خاندانی هم به دفاع از حریم ملک 
طلق شان برخاسته اند. فسادهای مالی شرکت های 
خانوادگی دانشگاه آزاد برملا شده است و آنهایی 
که واهمه دارند جزئیات بیشتر حیف و میل چند ده 
ساله شان با شهریه های گزاف دریافتی از دانشجویان 
بیشتر از این رو شود، به فرافکنی روی آورده اند، 
 وگرنه یک عزل و نصب و یک حسابرسی آن هم بعد 
از 40 سال این همه نامه نگاری و هوچی گری ندارد.«

به علاوه، روزنامه وطن امروز نیز طی گزارشی 
تحت عنوان »آغاز حسابرسی از دانشگاه آزاد« در 
واکنش به حواشی رخ داده اخیر نوشت: »هر چند 
برکناری حمید میرزاده از ریاست دانشگاه آزاد 
اسلامی در اوایل اردیبهشت ماه سال جاری و به 
آرامی صورت گرفت اما یک نامه نگاری عجیب و 
روایت ۲ تن از اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد 
اسلامی از ماجرای برکناری ریاست دانشگاه، بار 
دیگر دانشگاه آزاد را در صدر توجهات قرار داد. در 
این میان آنگونه که علی اکبر ولایتی –رئیس هیئت 
امنا و هیئت موسس دانشگاه- گفته، فساد مالی و 
دخالت فرزندان میرزاده در قراردادهای دانشگاه 
آزاد از علل برکناری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 

بوده است. 
پس از این بود که ولایتی، از یک موسسه 
حسابرسی مستقل خواسته به بررسی 35 سال 

فعالیت مالی دانشگاه آزاد اسلامی بپردازد.«
به هر حال بار دیگر دانشگاه آزاد در معرض یک 
حسابرسی قرار گرفته است، موضوعی که با توجه 
به سرمایه »افسانه ای« که این دانشگاه از شهریه 
دانشجویانش اخذ می کند، با حواشی های زیادی 
همراه خواهد شد؛ مسئله ای که مجلس نیز به آن 
ورود پیدا کرده است. با این وجود باید منتظر ماند 
و دید که آیا پس از گذشت سالیان دراز، محتویات 

جعبه سیاه این دانشگاه برملا خواهد شد؟!

قابل توجه اساتید حوزه و دانشگاه 
تشکل های دانشجویی، دانشجویان و طلاب محترم

»صفحه دانشگاه کیهان« از اخبار، بیانیه ها، مقالات، یادداشت ها 
و تحلیل های فرهنگی یا سیاسی مرتبط با مقولات دانشجویی 
استقبال می کند. علاقه مندان می توانند فایل حروفچینی شده 
 Daneshgah@Kayhan.ir مطالب مدنظر خود را به رایانامه
ارسال نمایند. بدیهی است که روزنامه کیهان در ویرایش، تلخیص، 

انتشار یا عدم انتشار متون ارسالی، آزاد است.

*محمد زندی)فعال دانشجویی(

یادداشت دانشجویی

هدف »بنفش« ؛ وسیله »سیاه«!

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب صبورا محمدپور علی آبادی به 
شماره 6682، فرزند اردشیر، به شماره شناسنامه 2650132299 
صادره از رودبار در مقطع کارشناسی رشته تکنولوژی نرم افزار 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به نشانی رشت - جاده لاکان - شهرک 

سیداحمد خمینی - موسسه آموزش عالی احرار ارسال نماید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
تولیدی پلی  بافت )سهامی خاص(

به شماره شناسه ملی ۱0۱00۶۶۱۷۴۱ و به شماره ثبت ۴۸۷ مورخ 5۳/۱۱/۲
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولیدی پلی  بافت )سهامی خاص( دعوت می نماید در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 96/4/7 در محل کارخانه واقع در 

بابلسر، کیلومتر 6 جاده بابل برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی 2- بررسی صورت های مالی سال 95 و تصویب آن 
3- انتخاب اعضای هیئت مدیره 4- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر علی البدل 5- تعیین روزنامه 

کثیرالانتشار 6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. 
رامین رجب زاده - رئیس هیئت مدیره شرکت تولیدی پلی بافت

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو ام وی ام 
X33 مدل 1391 بشماره انتظامی 159 ص 84-ایران 19، 
و   NATGBAXKYA 1018150 شاسی شماره 
شماره موتور MVM484FAFA 018102 بنام آقای 
علی میرکرمی فرزند حسن مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن 

شماره ۴ ناجا به شماره ثبت: ۱۷5۸۱
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت دعوت بعمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول راس ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 
96/4/16 در محل )سالن اجتماعات مسجد نظام مافی واقع در تهران- خیابان 

آیت الله کاشانی- بعد از سه راهی جنت آباد تشکیل می گردد.(
توضیح اینکه: 

1- این جلسه با حضور حداقل نصف بعلاوه یک کل اعضاء تشکیل و رسمیت 
می یابد.

2- در صورتیکه حضور عضوی به هر دلیل در مجمع امکان پذیر نگردد 
می تواندحق اعمال رای خود را به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود واگذار 
نماید که در این صورت هر عضو با همراه داشتن سه وکالت و غیرعضو با یک 

وکالت می تواند در جلسه حضور بهم رساند. 
3- کاندیداهای سمت بازرسی می بایستی حداکثر ظرف یک هفته از تاریخ 
انتشار این آگهی درخواست کتبی خود را همراه مدارک ذیل به دفتر تعاونی 
تحویل و رسید دریافت نمایند. الف( کپی کارت ملی و شناسنامه- ب( کپی 
مدرک تحصیلی- ج( گواهی عدم سوءپیشینه- د( تکمیل فرم درخواست 

کاندیداتوری- ه( دو قطعه عکس پرسنلی
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 
)1395( 3- تعیین خط مشی و برنامه آینده تعاونی در خصوص چگونگی 
پیگیری و اجراء و اقدام در مورد پروژه هشتگرد 4- مجوز تصویب بودجه 
پیشنهادی هیئت مدیره برای سال 1396- 5- طرح و تصویب پرداخت حقوق 
و مزایا به هیئت مدیره و حق الزحمه بازرس و سایر کارکنان شرکت طبق 
ضوابط 6- انتخاب بازرس 7- ارسال اظهارنامه قانونی به کسانی که تاکنون 
در مورد دریافت اسناد املاک ابتیاعی خود در پروژه شهرک جهان نما پلاک 

22/3274 و مجتمع 252 واحدی اقدام ننموده اند.

 هیئت مدیره 

سند کمپانی، شناسنامه مالکیت )برگ سبز(، کارت شناسایی 
خودروی وانت مزدا دوکابین مدل 1393 به رنگ نقره ای- آبی متالیک

 به شماره انتظامی 457 س68- ایران 62 به شماره موتور 
 NAGP2PC12DB152026 و شماره  شاسی FEA21341
مربوط به خانم سیده خدیجه قرشی کیادهی مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

آگهی )نوبت اول(
اعضاء محترم شرکت  تعاونی شفاپرتو به شماره ثبت 4394

به استحضار می رساند مجمع عمومی عادی سالیانه)نوبت اول( شرکت تعاونی شفاپرتو به 
شماره ثبت 4394 اداره ثبت شرکتهای اردبیل بر اساس آگهی مورخ 96/2/19 راس ساعت 
18/30 روز شنبه مورخ 96/2/30 در محل دفتر شرکت به آدرس اردبیل کارشناسان- میدان 

شفا- درمانگاه شفاپرتو برگزار شده و موارد زیر به تصویب رسید.

1- گزارش هیئت مدیره به مجمع ارائه و مورد تایید قرار گرفت.
2- گزارش بازرسی به مجمع ارائه و مورد تایید قرار گرفت.

3- ترازنامه سود و زیان و صورت های مالی سال 95 بررسی و مورد تصویب و تایید قرار گرفت.
4- میزان و نحوه تقسیم سود سال 95 مورد تصویب قرار گرفت.

5- افزایش سرمایه از محل سود انباشته سنوات قبل تا پایان سال 94 بررسی و تصویب شد.
ضمن اعلام مصوبه مجمع به تمامی سهامداران به اطلاع آن دسته از سهامدارانی که سود 
انباشته خود را از تاریخ بهره برداری شرکت تا پایان سال 94 دریافت کرده اند می رساند با وجود 
عدم استحقاق آن دسته از سهامداران از برخورداری از افزایش سرمایه از محل سود انباشته، 
حداکثر تا 15 روز از تاریخ انتشار آگهی فرصت دارند نسبت به بازپرداخت و واریزی مبلغ 
مربوطه به حساب شرکت تعاونی به شماره حساب 13001116491921 نزد بانک توسعه 
تعاون و تحویل آن به هیئت مدیره اقدام نمایند. بدیهی است بعد از مدت ذکر شده مصوبه 

مجمع جهت انجام مراحل ثبت اجرا خواهد شد.
هیئت مدیره شرکت تعاونی

قرارداد واگذاری زمین به شماره 8002570 فی مابین 
شرکت تعاونی مسکن لشگر 92 زرهی اهواز و دشت 
آزادگان و آقای امین عباسی فرزند بزاز به شماره شناسنامه 
1858 صادره از خرمشهر به شماره پلاک ثبتی 7966 به 
مساحت 220 متر مربع مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نصرت الله
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 301-1396 مورخ 96/1/29 تصرفات آقای محمود نواصر شماره شناسنامه 207 
صادره از اهواز فرزند عبدالرضا دارای کد ملی شماره 1755154534 نسبت به یکباب ساختمان به 
مساحت 17/39 متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 2690/16 واقع در بخش دو اهواز اخبار 
خروجی به نام سیدطاهر آلبوخمیس موسوی منجر بصدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هرکس نسبت به 
تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند. 
و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت 

عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/3/1

تاریخ انتشار نوبت دوم 1396/3/17

5/820 م/الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 6123-1395 مورخ 95/10/28 تصرفات آقای محمود نواصر 
شماره شناسنامه 207 صادره از اهواز فرزند عبدالرضا دارای کد ملی شماره 1755154534 
نسبت به یکباب ساختمان به مساحت 232/08 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 
2690/17 واقع در بخش دو اهواز اخبار خروجی حاج علی خدادادی و حسین خدادادی 
منجر به صدور راي گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت 
ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض 
مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/3/1                     تاریخ انتشار نوبت دوم 1396/3/17

نصرت الله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
5/822 م/الف

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت سوم(
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احمدرضا عروجی فرزند محمد به 
شماره شناسنامه 746 صادره از قائم شهر در مقطع کارشناس رشته 
حسابداری صادره از دانشگاهی فیروزکوه با شماره 320511 مورخه 
1379/9/15 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه به 

نشانی فیروزکوه- دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

برگ سبز خودرو سواری پراید جی ال ایکس آی 
)دوگانه سوز( به شماره پلاک 672 س 95 - ایران 14 
به رنگ سفید روغنی مدل 1389 و شماره موتور 
  S1412289702741 3824963 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری پراید مدل 
1395 به شماره انتظامی 859 س 13 ایران 59 متعلق به 
اینجانب احمد سقائي نیا فرزند عرازمحمد شماره شناسنامه 
4017 صادره از گرگان به شماره ملی 2121780025 

مفقود گردیده از  درجه اعتبار ساقط است.

 آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
خواهان  آ ذین عالم زاده دادخواستی بطرفیت خوانده رامین فخاری به 
خواسته مطالبه نفقه تقدیم شعبه 29 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 
5 خانواده به آدرس: اهواز واقع در امانیه خیابان عارف روبروd اداره 
مشترکین شرکت گاز نموده و به کلاسه 960257/29 ثبت و وقت 
رسیدگی برای روز 96/5/7 ساعت 10:30 تعیین گردیده است و به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی مدنی و دستور قاضی شورا مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به شورای حل اختلاف فوق الذکر مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 

وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه ۲۹ شورای حل اختلاف 

                                      شماره 5 خانواده اهواز

شماره کلاسه پرونده: 960257/29

سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس 1600 
سی سی به شماره پلاک 521 د 27- ایران 84 به رنگ 
سفید روغنی مدل 1390 و شماره موتور 13989006412 
  NAAM31FC2BK240900 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی حسین خردمند فرزند بابانی و فردوس دارای شناسنامه شماره 573 به شرح 
دادخواست به کلاسه 194/96/5 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان بابانی خردمند فرزند برزو و صنمبر به شناسنامه 
شماره 16098 در تاریخ 85/4/18 در اقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورثه 

آن مرحوم منحصر است به:
1- فردوس خردمند فرزند غلام و میناء بشناسنامه شماره 1496 متولد 1324 همسر 
متوفی. 2- لیلا خردمند فرزند بابانی و فردوس بشناسنامه شماره 210 متولد 1358 
فرزند متوفی. 3- صدریه خردمند فرزند بابانی و فردوس بشناسنامه شماره 526 
متولد 1334 فرزند متوفی. 4- محمد خردمند فرزند بابانی و فردوس بشناسنامه 
شماره 756 متولد 1347 فرزند متوفی. 5- کبری خردمند فرزند بابانی و فردوس 
بشناسنامه شماره 737 متولد 1345 فرزند متوفی. 6- علی رضا خردمند فرزند بابانی 
و فردوس بشناسنامه شماره 888 متولد 1351 فرزند متوفی. 7- محمدحسین 
خردمند فرزند بابانی و فردوس بشناسنامه شماره 525 متولد 1332 فرزند متوفی. 
8- علی حسین خردمند فرزند بابانی و فردوس بشناسنامه شماره 573 متولد 338 1 
فرزند متوفی. 9- حسین خردمند فرزند بابانی و فردوس بشناسنامه شماره 9 متولد 
1340 فرزند متوفی. 10- علی خردمند فرزند بابانی و فردوس بشناسنامه شماره 

687 متولد 1342 فرزند متوفی. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد وی می باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
دفتر شعبه 5 شورای حل اختلاف شهرستان ایلام- 
علی احمد محمودی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای علی اکبر فوجی دارای شناسنامه شماره 393 به شرح دادخواست به کلاسه ـــ 8 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهزاد فوجی به شناسنامه 0780578783 
در تاریخ 1395/12/27 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- علی اکبر فوجی فرزند غلامحسن به ش ش 393 متولد 1347 پدر مرحوم 2- فاطمه دلقندی فرزند سیدعلی 
به ش ش 868 متولد 1354 مادر مرحوم 3- فاطمه سادات دلقندی فرزند سیدابوالفضل به ش ش 0780789679 
متولد 1377 همسر مرحوم و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق 
امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
سیدمحمد حسینی- قاضی شورا شعبه ۸ شورای حل اختلاف سبزوار

»مفقودی«
مدرک دوره کارشناسی رشته زبان و ادبیات انگلیسی که سال 
1389 توسط موسسه آموزش عالی خیام به نام خانم سلماز تورانی 
به شماره ملی 0944750826 به شماره دانشجویی 85523111 

صادر شده، مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نوبت اول

دادنامه

قاضی شعبه ۱۱۲ شورای حل اختلاف جوکار
رضا منصوری تبار

پرونده کلاسه 9609988534200003 حوزه شماره 112 شورای حل اختلاف جوکار تصمیم نهایی شماره 
 9609978534200039

خواهان ها: 1- خانم مدینه چهاردولی فرزند جهانشاه به نشانی همدان - ملایر - 20 متری رسالت کوچه 
نظربیگی پلاک 9279

2- خانم مهتاب بهرامی فرزند اسدبیک به نشانی همدان - ملایر - 18 متری خیابان تلاش کوثر 4 
مجتمع هستی

خوانده: خانم مهناز خردمند به نشانی مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه گردشکار: شورا ختم دادرسی را اعلام و مبادرت بصدور رای می نماید.

»رای شورا«
در خصوص  دادخواست خانمها مدینه چهاردولی فرزند جهانشاه و مهتاب بهرامی فرزند اسدبیگ به طرفیت 
خوانده خانم مهناز خردمند به خواسته  مطالبه وجه به مبلغ شش میلیون و هفتصد و پنجاه هزار تومان به 
انضمام خسارت تأخیر تأدیه و کلیه هزینه های دادرسی به شرح پرونده، بدین شرح که خواهانها به موجب 
دادخواست تقدیمی و صورت مجلس دادرسی شورا اظهار داشته اند که در کارگاه خیاطی خوانده کار خیاطی 
انجام داده اند و مبلغ در صدر رای را از ایشان طلب دارند لذا چون خوانده از پرداخت دین امتناع ورزیده 
دعوای خودش را به استناد دو نفر شاهد و همچنین سوگند شرعی تقدیم و تقاضای رسیدگی و صدور حکم 
به شرح ستون خواسته را از شورا خواستار شده اند شورا در این راستا ابتدا گواهی گواهان تعرفه شده را اخذ 
سپس خواهانها طبق موازین شرعی و قانونی در محضر شورا ادای سوگند نموده بنابراین شورا بنا به مراتب 
فوق الذکر و نظر به اینکه مستندات مزبور »شهادت دو نفر شاهد و ادای سوگند از جانب خواهانها« بر اشتغال 
ذمه خوانده به میزان خواسته دلالت داشته و این که خوانده علی رغم ابلاغ وقت رسیدگی در جلسه شورا 
حاضر نشده و هیچ گونه دلیل و یا مدرکی مبنی بر اینکه مبلغ دین را پرداخت کرده باشد به شورا ارائه نداده 
است مستندا به مواد 10، 190، 191، 210، 219 و 231 از قانون مدنی و همچنین مواد 194، 220، 230، 
232، 241، 277، 515، 519 و 522 از قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ شش میلیون و هفتصد هزار تومان به عنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ نود و چهار هزار و ششصد 
تومان به عنوان هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست 1395/12/22 
لغایت یوم الوصول وفق شاخص تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید، رای صادره غیابی ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در شورا و ظرف 

همان مهلت مذکور قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه عمومی بخش جوکار می باشد.

م الف 1201

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی حسین خردمند دارای شناسنامه شماره 573 به شرح دادخواست به 
کلاسه 200/96/5 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان فردوس خردمند فرزند غلام و میناء به شناسنامه  
شماره 1496 در تاریخ 95/9/9 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
وورثه آن مرحوم منحصر است به: 1- حسین خردمند فرزند بابائی و فردوس 
بشناسنامه شماره 9 متولد 1340 فرزند متوفی. 2- علی حسین خردمند فرزند 
بابائی و فردوس بشناسنامه شماره 573 متولد 1338 فرزند متوفی 3- محمد 
خردمند فرزند بابائی و فردوس بشناسنامه شماره 756 متولد 1347 فرزند 
متوفی 4- علی خردمند فرزند بابائی و فردوس بشناسنامه شماره 687 متولد 
1342 فرزند متوفی 5- علی رضا خردمند فرزند بابائی و فردوس بشناسنامه 
شماره 888 متولد 1351 فرزند متوفی 6- محمدحسین خردمند فرزند بابائی و 
فردوس بشناسنامه شماره 525 متولد 1332 فرزند متوفی 7- کبری خردمند 
فرزند بابائی و فردوس بشناسنامه شماره 737 متولد 1345 فرزند متوفی 8- 
لیلا خردمند فرزند بابائی و فردوس بشناسنامه شماره 210 متولد 1358 فرزند 
متوفی 9- صدیقه خردمند فرزند بابائی و فردوس بشناسنامه شماره 526 
متولد 1334 فرزند متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از 
متوفی نزد وی می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

دفتر شعبه 5 شورای حل اختلاف 
شهرستان ایلام- محمودی

برگ سبز و سندکمپانی خودرو سواری هاچ بک پژو 
TU5 206 به شماره پلاک 481 ب 85- ایران 14 به رنگ 
 163B0184160 سفید- روغنی مدل 1394 و شماره موتور
و شماره شاسی NAAP13FE2FJ318018 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت زهرا عرب جعفر محمدآبادی فرزند علی به 
شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 9609983844500132 از این 
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
ابوطالب رستمی فرزند کیامرث در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- صدیقه بینا مرغملکی فرزند محمود 
متولد 1332 ش ش 1851 )مادر متوفی( 2- زهرا عرب جعفری محمدآبادی 
فرزند علی متولد 1365 ش ش 649 )همسر( 3- هانیه رستمی فرزند ابوطالب 
متولد 1384 ش ش 4611023397 )فرزند( 4- امیررضا رستمی فرزند ابوطالب 
متولد 1392 ش ش 4611486540 )فرزند(. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و 
یا وصیت نامه  ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه 

به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف شورای حل اختلاف 
شماره 5 شهرستان شهرکرد- رحمان آماده

شهرکرد- خیابان کاشانی- دادگستری شهرستان شهرکرد- مجتمع شوراهای حل اختلاف شهرکرد

حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت رضا محمودی فرزند محمود به شناسنامه شماره 893 
صادره از زابل به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 960145 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احسان 
محمودی فرزند رضا بشناسنامه 12338 در تاریخ 96/2/31 در اقامتگاه دائمی خود 

بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر )پدر متوفی(

2- زهرا تیموری فرزند غلامرسول به شماره شناسنامه 201 صادره از زابل )مادر متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
محمدرضا طاهری نسب- قاضی شعبه دوم 
شورای حل اختلاف زاهدان

زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع 
شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

م الف889

حصر وراثت

قاضی حل اختلاف شماره ۲ مجتمع مرکزی 
شهرستان زاهدان - محمدرضا طاهری نسب

خواهان رونوشت حصر وراثت زهرا توتازهی شاد فرزند عبدالحمید بشناسنامه 109 حوزه 3 
خاش به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 960137 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالرحیم شه  بخش فرزند محمد مجید 
بشناسنامه 1021 صادره حوزه 3 زاهدان در تاریخ 1396/1/25 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 

حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- متقاضیه با مشخصات فوق الذکر )همسر متوفی(

2- نعیم  شه بخش فرزند عبدالرحیم بشماره ملی 3710538343 صادره خاش )فرزند متوفی(
3- جابر  شه بخش فرزند عبدالرحیم بشماره ملی 3613115085 صادره زاهدان )فرزند متوفی(
4- سمیه  شه بخش فرزند عبدالرحیم  بشماره ملی 3710538505 صادره خاش )فرزند متوفی(
5- آرزو شه بخش فرزند عبدالرحیم بشماره ملی 3612077023 صادره زاهدان )فرزند متوفی(
6- آسیه شه  بخش فرزند عبدالرحیم بشماره ملی 3612553429 صادره زاهدان )فرزند متوفی(

7- فهیمه شه بخش فرزند عبدالرحیم بشماره ملی 3612758233 صادره زاهدان )فرزند 
متوفی(

8- محمد مجید شه بخش فرزند حبیب بشماره شناسنامه 401 صادره حوزه 3 زاهدان )پدر 
متوفی(

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه 

به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی 
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